145
DL-Slim
Размер светильника: 120х37 mm
Монтажный размер: 100 мм
PF ≥0,90
Размер светильника: 170х37 mm
Монтажный размер: 150 мм
PF ≥0,90
Размер светильника: 220х37 mm
Монтажный размер: 200 мм
PF ≥0,90
4
4
4
белый
белый
белый
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток*
V1-R0-00546-10000-4401030 10W 3000K 1000 lm
V1-R0-00546-10000-4401040 10W 4000K 1100 lm
V1-R0-00546-10000-4401065 10W 6500K 1100 lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток*
V1-R0-00547-10000-4402030 20W 3000K 2200 lm
V1-R0-00547-10000-4402040 20W 4000K 2400 lm
V1-R0-00547-10000-4402065 20W 6500K 2400 lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток*
V1-R0-00548-10000-4403030 30W 3000K 3400 lm
V1-R0-00548-10000-4403040 30W 4000K 3600 lm
V1-R0-00548-10000-4403065 30W 6500K 3600 lm
44
44
44
Монтаж:
Встраиваемый
Корпус:
Алюминий
Рассеиватель:
Опаловый (ПММА)
Характеристики:
Индекс цветопередачи Ra>83
Температурный режим от +1°С до +40°С
AC220-240V
Частота сети 50Hz +/- 10%
Срок службы светодиодов 50 000 часов
Гарантия 3 года
Кп светового потока <5%
120
170
220
100
150
220
37
37
37